
 

  Име 
Татково 

име 
Презиме Општина Училиште 

Вкупно 
успех 

1 

Фросина Христина Мартиновска Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

2 Драган Зорица Александров Пробиштип ДСУ „Искра“ Штип 5 

3 

Андреј Ивица Тодороски Брвеница ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

4 

Стојан Славица Танев Штип ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

5 

Игор  Валентина Трпкоски Прилеп ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

6 

Виктор Валентина Димов Велес ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

7 

Хафис Боби Салих Прилеп ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

8 

Амир  Медаим Рустеми Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

9 

Иван Горан Костадиновски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

10 

Ердан Ерхан Адиловски Битола ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

11 

Теодор Благица Димески Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

12 Наташа Мери Бојаџиев Штип ДСУ „Искра“ Штип 5 

13 

Марија Сашо  Стоилковска Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

14 

Лука  Душица Вељковиќ Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

5 

15 

Ајдован Ибраим Османовски Битола ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

5 

16 Никола Миливоје Камчев Неготино ДСУ „Искра“ Штип 5 

17 Кристијан Јорданчо Јаковски Пробиштип ДСУ „Искра“ Штип 5 

18 

Мухамед Драгица Алиев Велес ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

4,97 

19 

Усаме Фатмир Заими Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,97 

20 

Тавита Тефик Мусоска Прилеп ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

4,95 

21 

Илина Горјанчо Трајчевска Скопје СУГС „Никола Карев“ Скопје 4,93 



22 

Виктор Убавка Ацевски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,91 

23 

Андреј  Оливер  Тодоровски Куманово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,9 

24 

Дарко  Зоран Урдаревиќ Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,88 

25 

Марјан  Јулијана Јолевски Прилеп ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,88 

26 Семир Нихат Сулејмани Велес ДСУ „Искра“ Штип 4,87 

27 

Ерда Февзи  Зеќири Прилеп ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,85 

28 Иван Зоран Стефановски Битола СОУ Таки Даскало Битола 4,8 

29 Иван  Рилка Стаменковски Берово ДСУ „Искра“ Штип 4,77 

30 

Горјан Тони  Костов Битола ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,75 

31 

Илин  Весна Андонов Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,72 

32 Бершан Џехун Алиев Кочани ДСУ „Искра“ Штип 4,72 

33 
Јана Игор Веловска Скопје СМУ д-р Панче Караѓозов 

Скопје 
4,69 

34 

Валентина Васе Донева Струмица ДУ за рехабилитација на деца 
и младинци со оштетен вид 
„Димитар Влахов“ Скопје 

4,67 

35 

Таха Ајфер Неџип Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,66 

36 Александар Оливера Паризов Штип ДСУ „Искра“ Штип 4,66 

37 

Мите Венци  Гулев Гевгелија ДУ за рехабилитација на деца 
и младинци со оштетен вид 
„Димитар Влахов“ Скопје 

4,66 

38 

Далибор Јана Богојевски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,63 

39 

Димитар Звонко Богдановски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,63 

40 

Филип Аница Цуцулески Битола ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,63 

41 Пантелије Благица Радојев Штип ДСУ „Искра“ Штип 4,6 

42 

Горазд  Роберт Ивановски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,59 

43 

Филип Марина николовски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,54 

44 
Мила Татјана Досевска Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес 
4,53 

45 

Газим Муабије Исмаили Тетово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,52 

46 

Исније Сабахете Сендински Гостивар ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,5 

47 
Славе Роберт Ангелов Град Скопје СЕПУГС „Арсени Јовков“ 

Скопје 
4,47 



48 

Ангела Миле Димовска Велес ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,44 

49 
Бојан Мито Ѓорѓиев Штип ДСУ „Искра“ Штип 4,41 

50 

Јован Лилјана Тасески Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,41 

51 Јована  Антонио Станковска Куманово СОУ „Перо Наков“ Кумнаово 4,4 

52 

Мухамед Хуљуси Асипи Куманово ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

4,39 

53 

Давид Андријана Стојановски Илинден ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,38 

54 Милчо Илче Димовски Ресен ДСУ „Искра“ Штип 4,37 

55 
Никола Сузана Стојановски Скопје Ду за физичка култура „М.М. 

Брицо“ Скопје 
4,36 

56 

Улван  Адемсафи Азизи Гостивар ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,33 

57 Филип Ѓорѓи Ситновски Делчево ДСУ „Искра“ Штип 4,31 

58 Осман Ава Исмаили Радовиш ДСУ „Искра“ Штип 4,3 

59 
Андреј Весна Станојловски Скопје АСУЦ Боро Петрушевски 

Скопје 
4,2 

60 

Александар Анкица Иванчевски Скопје ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,13 

61 

Бљонд Фатиме Исеини Гостивар ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,12 

62 

Сибел Раим Исмаилова Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
Велес 

4,09 

63 

Капсер Асан Хасан Скопје ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

4,07 

64 Емир Исо Авдовиќ Велес ДСУ „Искра“ Штип 4,07 

65 Михајло Стево  Станкоски Кичево СОУ Мирко Милески Кичево 4,07 

66 Рамадан  Шериф Емини Куманово ОСТУ Наце Буѓони Куманово 4,06 

67 

Јорданче Душица Ристески Гостивар ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,05 

68 

Теодора Павлина  Колевска Битола ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

4,02 

69 
Андреј Билјана Димитровски Прилеп СОУ „Ристе Ристовски Ричко“ 

Прилеп 
4,02 

70 Мартина  Јордан Павлова Кавадарци ДСУ „Искра“ Штип 4 

71 

Денис Тони  Златевски Куманово ССОУ Киро Бурназ Куманово 4 

72 

Христина  Тихомир Стојковска Куманово ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

3,93 

73 

Фарие Раим Исмаилова Велес ССОУ „Коле Неделковски“ 
Велес 

3,93 

74 

Јована  Маја Бојковска Куманово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,92 

75 

Ардит Самаије Јусуфи Тетово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,9 



76 

Селма Ајнур Мечовска Скопје ДУГ за образование и 
рехабилитација „Партенија 
Зографски“ Скопје 

3,84 

77 Лорен Сарита Ордевски Скопје ЕМУЦ 8-ми Септември Скопје 3,82 

78 

Хадина Тосунка Асани Тетово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,7 

79 

Уска Сејдо Рамоски Прилеп ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,69 

80 

Ирем  Ќаније Мамути Желино ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,6 

81 

Ардит Шерифе Рустеми Тетово ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,58 

82 Душица Бранко  Стојанова Радовиш ДСУ „Искра“ Штип 3,52 

83 Ѓорѓи  Соња Чабасовски Струга СОУ „Нико Нестор“ Струга 3,4 

84 
Албен  Хазибе Таири Скопје СУГС „Марија Кири 

Скодловска“ Скопје 
3,33 

85 

Ангела Гоце Станкова Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ 
Велес 

3,31 

86 Доне Верица Куцаров Струмица СОУ „Никола Карев“ Струмица 3,26 

87 

Лејла Мирљинда Бајрами Гостивар ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,25 

88 Мартин  Искра Младенов Струмица СОУ „Никола Карев“ Струмица 3,24 

89 

Ален Изет Шкријељ Градско ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

3,21 

90 Ема Владо Велјановска Битола СОУ „Таки Даскало“ Битола 3,17 

91 Емануела Билјана Ангелеска Битола СОУ „Таки Даскало“ Битола 3,13 

92 Ѓорѓи Славчо  Упчев Струмица СОУ „Никола Карев“ Струмица 3,08 

93 
Ангелина Силвана Темелковска Велес ССОУ Димитрија Чуповски 

Велес 
3,07 

94 Александра Горан Митровска Скопје ЦСО „Св.Наум Охридски“ 3 

95 
Борјан  Мирче Здравковски Скопје ЕМУЦ „8-ми Септември“ 

Скопје 
3 

96 

Ридван Џафер Асанов Велес ДСУ за рехабилитација и 
образование „Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

2,91 

97 

Христина Робинчо Тодороска Прилеп СОЕПТУ „Кузман Јосифовски 
Питу“ 

2,88 

98 Дарко  Сашо  Михајловски Куманово СОУ „Перо Наков“ Кумнаово 2,86 

99 
Кристијан Силвана Живковски Старо 

Нагоричане 
ССОУ „Киро Бурназ“ Куманово 2,85 

100 Дамјан Мартин Илијевски Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 2,84 

 


